ПРОТОКОЛ №
общего собрания членов СНТ «______________»
г. Рязань                                                                                «__» _________ 2013г.

Место проведения общего собрания: __________.
Время начала общего собрания: ______________.

Время окончания общего собрания: ___________.

Присутствовали:
Общее собрание: правомочно
Избрали:

Председателем общего собрания:  __________________________________.
Секретарем общего собрания: ______________________________________.

Повестка дня:

1. Принятие решения о строительстве (реконструкции) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
2. Определение размера целевых взносов членов СНТ «______________» на строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
3. Выбор проектной организации для разработки проектной документации на строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
4. Выбор подрядной организации для выполнения работ по строительству (реконструкции) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
1. По первому вопросу повестки дня слушали________________________, который рассказал о необходимости строительства (реконструкции) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
Вопрос, поставленный на голосование: принятие решения о строительстве (реконструкции) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
Итоги голосования: «За» - _____________
                                     «Против» - _________

                                     «Воздержались» - __________
Принятое решение: осуществить строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
2. По второму вопросу об определении размера целевых взносов членов СНТ «______________» на строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________» слушали __________________________, который предложил определить размер  целевых взносов в сумме __________ рублей.
Вопрос, поставленный на голосование: определение размера целевых взносов членов СНТ «______________» на строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________» в сумме __________ рублей и установление срока внесения целевых взносов ___________.
Итоги голосования: «За» - _____________

                                   «Против» - _________

                                   «Воздержались» - __________
Принятое решение: определить размер целевых взносов членов СНТ «______________» на строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________» в сумме __________ рублей и установить срок внесения целевых взносов ___________.
3. По третьему вопросу слушали __________________________, который предложил выбрать ___________________ для разработки проектной документации на строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
Вопрос, поставленный на голосование: выбрать ___________________ для разработки проектной документации на строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________». Поручить Председателю Правления СНТ «_______________» в срок до ______________ заключить соответствующий гражданско-правовой договор.
Итоги голосования: «За» - _____________

                                   «Против» - _________

                                   «Воздержались» - __________
Принятое решение: выбрать ___________________ для разработки проектной документации на строительство (реконструкцию) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________». Поручить Председателю Правления СНТ «_______________» в срок до ______________ заключить соответствующий гражданско-правовой договор.
4. По четвертому вопросу слушали __________________________, который предложил выбрать ___________________ для выполнения работ по строительству (реконструкции) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________».
Вопрос, поставленный на голосование: выбрать ___________________ для выполнения работ по строительству (реконструкции) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________». Поручить Председателю Правления СНТ «_______________» в срок до ______________ заключить с _______________ договор подряда.
Итоги голосования: «За» - _____________

                                   «Против» - _________

                                   «Воздержались» - __________
Принятое решение: выбрать ___________________ для выполнения работ по строительству (реконструкции) линий электропередач (комплектных трансформаторных подстанций, водопроводных сетей) на территории СНТ «______________». Поручить Председателю Правления СНТ «_______________» в срок до ______________ заключить с _______________ договор подряда.
Председатель общего собрания                                                   _____________
Секретарь общего собрания                                                        _____________
М.П.